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Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajgcego

Pytanie - Zadanie nr 2 pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci bezigltowy port do iniekcji wykonany z najwyzszej jakosci materialéw,
zapewniajacych optymalne, w petni bezpieczne, wygodne i skuteczne uzytkowanie, wysokiej jakosci
silikonowa membrana pozwala na wielokrotne stosowanie portu, zabezpiecza przed wyciekaniem
podawanych plyndéw poza port, wewnetrzna przestrzen portu nie zawiera martwej przestrzeni, redukuje
osadzanie si¢ krwi i lekow, doskonale szczelna konstrukcja, zapobiega dostawaniu sie do tacznika powietrza,
ptynow i ciat stalych, prosty tor przepltywu zmniejsza wstrzasy t komplikacje podezas iniekcji, przezroczysta
obudowa zapewnia kontrolg wzrokowa podawanych ptynéw, mozliwosé stosowania portu podczas badania
rezonansem magnetycznym, duze $wiatlo toru przeptywu portu umozliwia stosowanie cewnikéw o
zwigkszonych przeptywach takich jak cewniki do hemodializy, nie zawiera flalanow, czas uzytkowania 7
dni, objetos¢ wypetnienia 0,10ml, przeptyw 400-440ml/min, wytrzymatoéé na ciénienie ptynu iniekcyinego
3bary=44psi, wytrzymato$¢ na ciénienie zwrotne Zbary=29psi?

ODPOWIEDZ - Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie - Pakict 2, po. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszczenie ponizszego zamknigtego systemu dostepu naczyniowego:
Specjalna konstrukcja zaworu gwarantuje brak martwej przestrzeni pomigdzy obudowg a membrang
silikonowa maksymalnie redukujac zaleganie pozostalosci krwi lub pltynu. Wytrzymatosé zaworu na
cisnienie 24 Ba, objetos¢ wypelnienia 0,085 ml. Przestrzen martwa < 0,10 ml. Przeptyw uzyskany w
mankiecie cisnieniowym wynosi 645 mi/min, Duza przestrzen wewnetrzna zapewnia przeplyw na poziomie
min. 18,7 I/h, czyli 312 ml/ min

Kompatybilny z MRI. Przeznaczony do iniekcji, infuzji i aspiracji. Wysokiej jakosci membrana silikonowa
pozwala na wielokrotne podawanie leku nie powodujgce tym samym wycieku. Idealne dopasowane obudowy
z membrana silikonowa nie pozwala na dostanie sie powietrza do wnegtrza zaworu. Maty rozmiar,
przezroczysta budowa utatwia pracg personelowi medycznemu, dajac pacjentowi wigksze uczucie komfortu.
Prosty tor przeptywu zapewnia rownomierny i ptynny wlew. Kompatybilny z kedcdwkami Luer, Luer lock.
Wielotunkcyjnosé pozwala na wspolprace ze wszystkimi zestawami. Latwa do dezynfekcji ptaska wstawka



silikonowa. Mozliwos¢ uzywania przez 7 dni i 600 wej$¢ . Nie zawiera PVC, lateksu i nie wchodzi w reakcje
z stosowanymi lekami. Mozliwos¢ podawania krwi, tluszczy, chemioterapeutykéw.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie - Zadanie 3 poz. |

Czy zamawiajacy dopusci rekawice o powierzehni teksturowane] na czubkach palcow?

ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytania do umowy:
Pytanie -

1. Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zardwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw

epidemii oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia
wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zamdwienia,
przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia do tredci istotnych warunkow umowy klauzul pozwalajacych na
zmiang tresci zobowiazania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miare dostgpnodci u ich
producenta?
Jezeli tak, to czy w zwiazku z tym, w tresci wzoru umowy Zamawiajacy wprowadzi klauzulg pozwalajaca
w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonaé aneksowania umowy z wykonawca w taki
sposob aby termin dostawy zostat dostosowany do biezacych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z
nadzwyczajng sytuacja (stan epidemii) z jakg mamy obecnie do czynienia?

ODPOWIEDYZ — Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie -

2. Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan epidemii oraz skutki po ustgpieniu epidemii a
takze zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ckonomicznej, ktérych istnienic bez
watpienia wplynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem
niniejszego zamdwienia, przewiduje mozliwoéé wprowadzenia do tresci istotnych warunkow
umowy klauzul pozwalajacych na zmiang tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie
wysokosel lub w ogdle naliczania kar umownych?

Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w tresci wzoru umowy Zamawiajgcy wprowadzi klauzule
pozwalajaca w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonaé aneksowania umowy z
wykonaweg w taki sposéb aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwloke w dostawie,
zostato dostosowane do biezacych uwarunkowan rynkowych zwiazanych z nadzwyczajna sytuacjg (stan
epidemii oraz stan po ustaniu epidemii} z jaka mamy obecnie do czynienia?

ODPOWIEDZ - Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie -
3. Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan epidemii Jak 1 czas trwania skutkow epidemii
oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomiczne;j, ktdrych istnienie bez watpienia wptynie



po stronie wykonawey na proces realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zaméwienia,
przewiduje mozliwos¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkéw umowy klauzul pozwalajacych na
zmiang tresci zobowigzania wykonawey w zakresie mozliwosci odstgpienia od umowy przez wykonawce z
przyczyn lezgcych po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezaleznymi?

Jezeli tak to: Czy w zwigzku obecnym stanem epidemii oraz zwigzanymi z tym implikacjami natury
logistyczno-ekonomicznej, kidrych istnienie bez watpienia wptynie po stronie wykonawcy na mozliwosé
realizacji dostaw objetych przedmiotem niniejszego zaméwienia, w tresci wzoru umowy Zamawiajacy
wprowadzi zapis pozwalajacy wykonawcy, w razie wystapienia szczegdlnych okolicznosci,

z przyczyn lezacych po jego stronie, ale niezaleznych od niego, odstapi¢ jednostronnie od umowy o
zamowienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutkdw natury prawno-finansowych z tym
Zwiazanych?

ODPOWIEDZ — Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie -

4. Czy Zamawiajacy, majac na uwadze zaréwno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutkéw epidemii
oraz zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktorveh istnienie bez watpienia wplynie
po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objgtych przedmiotem niniejszego zamowienia,
przewiduje mozliwod¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkow umowy klauzul pozwalajacych na
zmiang tresci zobowiazania wykonawcy w zakresie mozliwosci waloryzacji cen ze wzgledu na zmiang cen
przez producenta, jezeli wykonawca nie jest producentem?

Jezeli tak, to czy w zwiazku z tym, w tresci wzoru umowy Zamawiajgcy wprowadzi klauzule pozwalajacg w
zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt | p.z.p. dokona¢ aneksowania umowy z wykonawcg w taki sposob
aby waloryzacja cen zostata dostosowana do biezacych uwarunkowar rynkowych zwigzanych z
nadzwyczajng sytuacj (stan epidemii) z jaka mamy obecnie do czynienia?

ODPOWIEDZ — Nie, Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie - Zadanie 3 — Rgkawice medyczne poz. 2

Prosimy o wyrazenie zgody na dopuszczenie rekawic:

a) w rozmiarach S, M, L;

ODPOWIED?Z — Zamawiajacy wymaga rozmiaréw jakie zostaly zapisane w SIWZ .

b) pakowane a’100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem ilosci opakowan;

wg. naszej wiedzy, tylko jedna firma posiada opakowania a’150 szt., zmiana wielkosci opakowania
spowoduje zwigkszenie ilosci zlozonych ofert a tym samym wigksza konkurencyjnos¢; Zgodnie z art. 7 pkt 1
cyt.: . Zamawiajacy przygotowuje i przeprowadza postgpowanie o udzielenie zamowienia w sposab
zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencii i réwne traktowanie wykonawcow...”,

ODPOWIEDZ, — Zamawiajacy dopuszcza rekawice pakowane a’100 szt. z jednoczesnym
przeliczeniem ilosei opakowan;

¢) grubos¢ pojedynczej scianki palea 0,11 — 0,12 mm, dion 0,07 - 0,08 mm;

d) sita zrywu przed starzeniem 7,0 N— 7,2 N, po starzeniu 6,3 N-6,4N;

¢) przebadane na przenikanie substancji chemicznych: #7 wodorotlenek sodu 40% na poziomie 6 70
formaldehyd 37% na poziomie 6 &1 nadtlenek wodoru 30% na poziomie 2; z odstapieniem od barierowosci
na alkochole;

f) w nawigzaniu do Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425 z dnia 9 marca 2016 r.
- /ktérego wymagania obowiagzuja od 21.04.2019r./ - w sprawie Srodkow ochrony indywidualnej oraz
uchylenia dyrektywy Rady 89/686/EWG, prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajacy dopusci rekawice wg
nowego rozporzadzenia (UE) 2016/425 tj. zgodne z norma EN 16523-1:2015 (ktora zastepuje norme EN
374-3),

g) z odstapieniem od r¢kawic hypoalergicznych — rekawice nitrylowe sg alternatywa dla tradycyjnych
rekawic lateksowych, nitryl wykazuje obojetne dziatanie na skorg, w zwigzku z czym wyklucza ryzyko
pojawienia si¢ alergii, sa doskonatym zamiennikiem dla osgb uczulonych na lateks;

h) prosimy o dopuszczenie fabrycznego oznakowania normy EN 455 bez wskazywania czesci 1-4,
oznakowanie EN 455 oznacza spetnianie normy w pelnym Jej zakresie; Rekawice podwéjnie zarejestrowane



Jako wyr6b medyczny i srodek ochrony indywiduainej kategorii 111/Type B. Proponowane przez nas
rekawice spelniajg wszystkie wymogi norm europejskich dotyczace rekawic medycznych.

Oferowane przez nas produkty zapewniaja bezpieczefistwo pracy bez obaw o incydent medyczny.
Jednoczesnie prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej czgsci dla diagnostycznych rekawic
nitrylowych. W zwiazku z trwajgcym w Polsce stanem zagrozenia epidemicznego wywolanego
koronawirusem COVID-19 wystepuje zwickszone zapotrzebowanie na rekawiczki. Panstwa zgoda pozwoli
na zwigkszenie ilosci ztozonych ofert w tych trudnych czasach. Bez jej wydzielenia konkurencja bedzie
zZnacznie ograniczona.

ODPOWIEDYZ, — Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy wprowdzone w SIWZ. Zamawiajacy nie wyraza
zgody na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej czescei.

WZOR UMOWY
Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o dodanie do wzoru umowy ponizszej tresci: Sita Wyzsza
Pytanie - 1. Ktorakolwiek ze Stron Umowy nie bedzie odpowiedzialna za niewykonanie jub nienalezyte

wykonanie zobowiazan wynikajacych z Umowy spowodowane przez okolicznosdci niewynikajace z winy
danej Strony, w szczegolnosci za okolicznodei traktowane jako Sita Wyzsza,
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie - 2. Dla celow realizacji Umowy ..Sita Wyzsza” oznacza zdarzenie zewnegtrzne, pozostajace poza
kontrolg Stron oraz niewigzace si¢ z zawinionym dziataniem Stron, ktérego Strony nie mogly przewidzieé i
ktére uniemozliwia proces realizacji Umowy. Takie zdarzenia obejmuja w szczegéinosci: wojne, rewolucie,
pozary, powodzie, epidemie, akty administracji panstwowej itp.

ODPOWIEDZ, — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie - 3. W przypadku zaistnienia stanu Sity Wyzszej, Strona, ktdrej taka okolicznos$é uniemozliwia lub
utrudnia prawidiowe wywiazanie si¢ z jej zobowigzan, niezwlocznie powiadomi druga Strong o takich
okolicznoseiach i ich przyczynie. Wéwczas Strony niezwlocznie ustaly zakres, alternatywne rozwigzanie i
sposob realizacji Umowy. Strona zglaszajaca okolicznosci musi kontynuowaé realizacjg swoich zobowiazan
wynikajgcych z Umowy w takim stopniu, w jakim jest to mozliwe i musi szukaé racjonalnych $rodkow
alternatywnych dla realizowania zakresu, jaki nie podlega wplywowi Sity Wyzszej.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie - 4. Jezeli stan Sity Wyzszej, bedzie trwat nieprzerwanie przez okres 90 dni lub diuzej, Strony
mogg w drodze wzajemnego uzgednienia rozwiazaé Umowe bez naktadania na zadna ze Stron dalszych
zobowigzan oprocz ptatnosci naleznych z tytuts prawidlowo wykonanych ustug.

ODPOWIEDZ, — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie - 5. Stan Sity Wyzszej powoduje adekwatne przesunigcie termindw realizacji Umowy chyba, 7z¢
Strony postanowily inaczcej.
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Umowy-projekt.

Pytanie - Pytanie 1.

Dotyczy zadania nr 1 pozyc¢ja 1,2.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie masek niesterylnych, pakowanych w warunkach spehiajacych
normy czystosci mikrobiologicznej.

ODPOWIEDZ - Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Pytanie 2.

Dotyczy zadania nr 1 pozycji 4.

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszezenie niesterylnego przyrzadu do podawania tlenu przez nos typu wasy,
pakowanego w warunkach spelniajacych normy czystosci mikrobiologiczne;.

ODPOWIEDZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - Zadanie 1 poz. 1-4.

I.Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymagaja, aby zaproponowane produkty pozbawione byty
lateksu, DEHP oraz bisfenolu?

ODPOWIEDZ — Zamawiajgcy dopuszcza.



2.Prosimy Zamawiajacego o dopuszcezenie anatomicznie wyprofilowanej maski bez metalowego zacisku co
pozwala na stosowanie jej w srodowisku MRI
ODPOWIEDZ — Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ,

Pytanie - Zadanie 3 poz.1

|.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie niejalowych, jednorazowych rckawic  diagnostycznych
lateksowych delikatnie pudrowanych o obnizonej zawartosci protein. Ksztaht uniwersalny pasujgcy na prawa
i lewa dlon. Mankiet zakoficzony réwnomiernie rolowanym brzegiem zapobiegajacym samo Zwijaniu sig.
Powierzchnia delikatnie mikroteksturowana zapewniajaca chwytnoéé i przyczepnosé. Pudrowane z uzZyciem
maczki kukurydzianej. Kolor bezowy, AQL <1,5, zawartos¢ protein <79 pg/g, dhugos¢ rekawicy wg EN 455-
2: min. 240 mm, opakowanie 100 szt. Klasa | zgodnie z Dyrektywa o Wyrobach Medycznych 93/42/EEC,
Kategoria Il zgodnie z Dyrektywa o Srodkach Ochrony Osobistej 89/686/EEC, Oznakowanie CE, Zgodnosé
z normami EN 455-1,2,3.4, EN 374-1(z wyt. pkt. 5.3.2),2,3, EN 420, EN 388, ASTM F1671.

ODPOWIEDZ, - Zamawiajacy dopuszcza.

2. Z uwagi na obecng sytuacje na swiecie zwigzang z pandemig Covid-19 prosimy Zamawiajacego o
wydzielenie wyZej wymienionej pozycji do osobnego pakietu.
ODPOWIEDZ - Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie.

Pytanie - Zadanie 3 poz. 2

I.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic  diagnostycznych wysokiej jakosei, nitrylowych,
bezpudrowych, niesterylnych o dobrej wrazliwosci dotykowej, mikroteksturowanych z dodatkowsg tekstura
na koncach palcéw, oznakowane jako wyréb medyczny kiasy | i érodek ochrony osobistej kategorii III, AQL
1,0, grubos¢ na palcu min. 0,08 mm. Zgodnosé z normami EN 420, EN 455, ASTM F 1671, EN 388 oraz
EN 374-3 oraz piktogram dopuszczenia do kontakty z zywnoscia umieszczone fabrycznie na opakowaniu.
Rekawice posiadajace badania na min. 8 zwigzkow chemicznych wg EN 374-3 lub alternatywnej, minimum
8 roznych substancji chemicznych (poza cytostatykami) zgodnie z normg EN 374-3 lub EN 16523-1;
minimum 5 substancji chemicznych wraz z okreslonymi poziomami ochrony, w tym izopropanol,
Przebadane na 14 cytostatykow. Oznakowanie opakowania jednostkowego: nazwa producenta/wytworcy,
nazwa rekawic, rodzaj, EAN 13, rozmiar, data produkcji, ilogé sztuk, numer serii, data przydatnosci do
uzytku. Rozmiary S-XL, oznaczone minimum na 5-ciu sciankach dyspensera, pakowane po maks. 100 sztuk
lub maks. 200 sztuk. Oznakowanie kolorystyczne w zaleznosei od rozmiaru.

ODPOWIEDYZ — Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie - 2. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic pakowanych po 100 szt. oraz po 90 szt. (dla
rozmiaru XL) z odpowiednim przeliczeniem ilosci, tak Jak w obecnie stosowanych rekawicach u Paristwa w
szpitalu.

ODPOWIEDZ -~ Zamawiajacy dopuszeza re¢kawice pakowane po 100 szt. oraz po 90 szt. (dla
rozmiaru XL} z odpowiednim przeliczeniem ilogci,

Pytanie -  3.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic diagnostycznych nitrylowych w kolorze
fioletowym przebadanych pod katem przenikania izopropanolu 70% i odpornosci powyzej 240 min.,
odpornych na spryskanie alkoholem etylowym 70%, AQL réwny lub mniejszy 1, sila zrywu min. 6,5 N,
pozostate parametry zgodne z SIWZ. Chcemy zaznaczy¢, ze produkt obecnie jest stosowany u Panstwa w
placéwee.

ODPOWIEDZ ~ Zamawiajgcy dopuszeza.
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